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Dot. „Wykonanie przeglądów technicznych urządzeń i sprzętu wraz z wymianą 

obowiązkowych części” 

 Nr referencyjny: ZP/PN/57/12/2023          

 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 

Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. 

Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW 7  

Pytanie nr 1: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2 pkt. a-c:  

2. Kary te będą naliczane w następujących sytuacjach i wysokościach. Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną: 

a) za zwłokę w wykonaniu usługi serwisowej, przeglądu technicznego ustalonej w harmonogramie  w 

wysokości 50,00 PLN za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

niewykonanej usługi. 

b) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie  Wykonawcy – 10 

% niezrealizowanej kwoty brutto, o której mowa w § 2 pkt.1 

Odpowiedź:  

Ad. a) zgodnie z SWZ. 

Ad. b) Zamawiający wyraża zgodę. 

 

ZESTAW 8  

Pytanie nr 1: 

1. Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Projekt umowy § 1, ust. 3 pkt 3 

Prosimy o potwierdzenie, że aktualizacja dotyczy aktualizacji w ramach obecnie zainstalowanej wersji 

oprogramowania, a nie instalacji nowej wersji, objętej odrębnymi licencjami. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że aktualizacja nie stanowi przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2: 

2. Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Projekt umowy § 1, ust. 11, dotyczy pakietu 24 i 26 

Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu umowy zgodnie z zaleceniami producenta. Ponieważ 

aparaty objęte zadaniami 24 i 26 wymagają użycia kodów serwisowych prosimy o informację, czy 

Zamawiający udostępni takie kody serwisowe Wykonawcy, a jeśli nie to czy zastrzega sobie prawo do 

weryfikacji posiadania kodów przez Wykonawcę na dowolnym etapie realizacji umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada kodów serwisowych. Wykonawca ma obowiązek 

wykonania przeglądów zgodnie z zaleceniami producenta, co jest równoznaczne z posiadaniem 

kodów serwisowych przez Wykonawcę, jeżeli wymaga tego przedmiot zamówienia. 

Zamawiający nie będzie weryfikował posiadania kodów przez Wykonawcę na etapie realizacji 

umowy. 



  

Pytanie nr 3: 

3. Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Projekt umowy § 1, ust. 11, dotyczy pakietu 24 i 26 

Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu umowy zgodnie z zaleceniami producenta – prosimy o 

potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał posiadania przez osoby wykonujące przegląd 

certyfikatu szkoleniowego, wydanego przez producenta aparatu lub autoryzowany przez producenta 

podmiot. 

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza wymagania posiadania przez osoby wykonujące 

przegląd certyfikatu szkoleniowego, wydanego przez producenta aparatu lub autoryzowany 

przez producenta podmiot. 

 

Pytanie nr 4: 

4. Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Projekt umowy 

Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie zapisu: 

„W celu wykonania usług serwisowych personel Wykonawcy uzyska w nieograniczony sposób dostęp 

do urządzenia w uzgodnionych wcześniej przez Strony terminach. Zamawiający zapewni, że 

urządzenie jak również pomieszczenia, w których urządzenie jest zainstalowane nie będą 

zanieczyszczone krwią, innymi płynami ustrojowymi ani jakimikolwiek substancjami 

zanieczyszczającymi, aktywnymi biologicznie lub chemicznie. Uchybienie powyższemu obowiązkowi 

uprawnia Wykonawcę do odmowy wykonania usług serwisowych.” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia postanowienia SWZ bez zmiany.  
 

Pytanie nr 5: 

5. Pytanie dot. SWZ, rozdział. 15, pkt 1 

Prosimy o poprawienie omyłki i potwierdzenie że kryterium oceny ofert jest Gwarancja, a nie Czas 

usunięcia awarii. 

Odpowiedź: Por. odpowiedź na pytanie nr 1 w zestawie 2 (dokument o znakach: DEZ/1706/2023 

z 20.12.2023 r.). 

 

ZESTAW 9 

Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania nr ZP/PN/57/12/2023 pn. "Wykonanie przeglądów 

technicznych urządzeń i sprzętu medycznego wraz z wymianą obowiązkowych części" przesyłamy 

poniżej pytanie do Zamawiającego : 

1. W nawiązaniu do projektu umowy §2 ustęp 2,5,6 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o 

zmianę terminu płatności na 30 dni.  

Odpowiedź: Por. odpowiedź na pytanie nr 2 w zestawie 5 dokument o znakach: DEZ/1706/2023 

z 20.12.2023 r.). 

ZESTAW 10 

Pytanie nr 1: 

Dot. Pakiet 30 

Czy Zamawiający wymaga, żeby przeglądy komór były dokonywane zgodnie z normą PN EN 12469 

oraz czy wymaga wymiany filtrów i lamp bakteriobójczych UV (jeżeli znajdują się w komorze)? W 

przypadku wymaganej wymiany filtrów, prosimy o podanie ich wymiarów. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga jak w pytaniu. Wymiana filtrów według potrzeb. 

Zamawiający nie posiada informacji nt. wymiarów filtrów. 

 

Pytanie nr 1: 

Dot. Pakiet 30 

W związku z różnym wykorzystywaniem komór laminarnych w placówkach medycznych, zwracamy 

się z wnioskiem do Zamawiającego, o udzielenie informacji dotyczących środowiska (działu), w 



  

którym te komory pracują oraz do jakich badań są wykorzystywane (dot. zagrożeń użytkownika np. 

promieniowanie, cytostatyki). 

Odpowiedź: Szczegółowa informacja jest zawarta w Załączniku Nr 1 do SWZ. 

 

ZESTAW 10 

Pytanie nr 1: 

(wzór umowy, § 1 pkt 17) Zamawiający w § 1 pkt 17 umowy wskazał, że Wykonawca w przypadku 

stwierdzenia konieczności naprawy zobligowany jest do niezwłocznego poinformowania o tym fakcie 

Zamawiającego. Wobec tego prosimy o doprecyzowanie, czy przedmiot zamówienia obejmuje 

również naprawy po stronie Wykonawcy, na podstawie przygotowanego kosztorysu przedłożonego  

Zamawiającemu do zatwierdzenia?   

Odpowiedź: zgodnie z SWZ, por. § 1. ust. 17 Załącznika Nr 3 do SWZ - Projekt umowy 

 

 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Załącznik Nr 3 do SWZ - Projekt umowy zmieniony 21-12-2023 r. 

 

======================================================================= 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu wcześniej 

udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią integralną 

część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w 

postępowaniu. 

Z up. Dyrektora WCSKJ                           
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